
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Město Broumov 

Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČ: 00272523, DIČ: CZ00272523 

Zastoupeno: Arnoldem Vodochodským, starostou města 

E-mail: slezak@broumov-mesto.cz   

ID datové schránky: mdubzhy 

 
 

„Úspory energie v objektu Cihlářská 156, 157, Broumov“ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 23.10.2023, uveřejněním na profilu 

zadavatele KDV na odkazu: https://www.kdv.cz/broumov-mesto/ , který je současně elektronickým 

nástrojem zadavatele.  

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    ELMON spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Třída Masarykova 277, 550 01 

IČ:     47452161 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena:  6 180 000,- Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

uvedené ve smlouvě o dílo. Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly 

řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. Nabídka účastníka ELMON spol. s r.o. byla podle výsledku 

hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl celkovou 

nabídkovou cenu ve výši 6 180 000,- Kč bez DPH. 

 

 Výsledné pořadí nabídek: 

 

Poř. číslo 

účastníka 

v KDV 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník 

1 

KERSON spol. 

s r.o. 

č.p. 80, 517 93 Dobré, IČ: 

45536040 6 839 546,22 3. 

Účastník 

2 

ELMON spol. 

s r.o. 

Třída Masarykova 277, 550 01 

Broumov, IČ: 47452161 6 180 000,- 1. 

Účastník 

3 

Broumovské 

stavební sdružení 

s.r.o. 

U Horní brány 29, 550 01 

Broumov, IČ: 46504303 6 788 584,95  2. 

 

 

mailto:slezak@broumov-mesto.cz


 

 

Vybraný dodavatel společnost ELMON spol. s r.o. splnil zadávací podmínky i podmínky účasti (viz příloha 

tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci). 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle 

ustanovení § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno Radou města Broumov č. 27 dne 29.11.2023 

V Broumově, dne viz elektronický podpis  

 

------------------------------------------ 

             Arnold Vodochodský 

       starosta města 

                město Broumov  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 



čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v kopii ze dne 7.11.2023

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v kopii ze dne 7.11.2023

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v kopii ze dne 7.11.2023

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v kopii ze dne 7.11.2023

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů v kopii ze dne 7.11.2023

výpis z OR ze dne 3.10.2023, v kopii

výpis z OR ze dne 3.10.2023, v kopii

doložen Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro společnost ELMON spol. s r.o., 

v kopii- osvědčující živnostenské oprávnění pro Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování

doložen seznam stavebních prací ze dne 16.11.2023, v originále podepsaný Petrem 

Moravcem, jednatele společnosti,  a dále doloženy osvědčení od objednatelů

doloženo osvědčení - realizoval firma ELMON spol. s r.o.,, místo realizace: HK finanční 

rozsah:  3 343 500 Kč bez DPH, z toho výměna výpln otvorů ve výši 2 827 155 Kč bez 

DPH, termín realizace: 7-12/2021, popis plnění: výměna výplní otvorů, stavební práce, 

sanace, ZTI, ÚT, EL), objednatel: MEGAS s.r.o., kontaktní osoba: Ing. Jan Brichta, 

podepsané objednatelem, v kopii

doloženo osvědčení - realizoval ELMON spol. s r.o., místo realizace: Nové Město nad 

Metují, finanční rozsah: 2 913 168 Kč bez DPH, z toho výplně otvorů: 2 655 228 Kč bez 

DPH, termín realizace: 2-5/2021, popis plnění:  výměna výplní kontaktní zateplovací 

systém, objednatel: MEGAS s.r.o., kontaktní osoba: Ing. Jan Brichta, podepsané 

objednatelem, v kopii

doloženo osvědčení - realizoval ELMON spol. s r.o., místo realizace: Tmavý Důl, instalace 

tepelných čerpadel a ÚT, finanční rozsah: 8 343 368, Kč bez DPH, termín realizace: 

3.6.2020 - 7.4.2021, popis plnění:  objednatel: STYLBAU s.r.o., kontaktní osoba: Ing. 

Vlastislava Svatoňová, potvrzené objednatelem, v kopii 

doloženo osvědčení - realizoval ELMON spol. s r.o., místo realizace: Hradec Králové,  

předmět plnění: instalace tepelných čerpadel a ÚT,finanční rozsah: 7 401 118, Kč bez DPH, 

termín realizace: 1.1.2022 - 30.8.2023,  objednatel: STYLBAU s.r.o., kontaktní osoba: Ing. 

Vlastislava Svatoňová, potvrzené objednatelem, v kopii 

neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiných osob                                                                                              

Doklady, kterými dodavatel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

ELMON spol. s r.o., se sídlem: Třída Masarykova 277, 550 01 

Broumov, IČ: 47452161

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Úspory energie v objektu Cihlářská 156, 157, Broumov"

Zahájení zadávacího řízení: 23.10.2023, nabídky ke dni 9.11.2023 do 10:00 hodin

Seznam stavebních prací ->  dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 

a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Zadavatel považuje za splněné, pokud vybraný dodavatel předloží seznam: min. 2 stavebních prací 

obdobného charakteru provedených účastníkem a 2 osvědčení, za každou zakázku ze seznamu. Za 

stavební práci obdobného charakteru je považována realizace rekonstrukce otopné soustavy, jejíž 

součástí byla výměna tepelných čerpadel v rámci zakázky týkající se úspor energií objektu, ve 

finančním rozsahu min. 1 000 000,- Kč bez DPH, za každou takovou zakázku.

-

min. 2 stavebních prací obdobného charakteru provedených účastníkem a 2 osvědčení, za každou 

zakázku ze seznamu. Za stavební práci obdobného charakteru je považována realizace výměny výplní 

otvorů v rámci zakázky týkající se úspor energií objektu, ve finančním rozsahu min. 2 500 000,- Kč bez 

DPH, za každou takovou zakázku.

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona (ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Technická kvalifikace (§ 79 zákona):

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 2 písm. a) 

zákona)

PODDODAVATELÉ (JINÉ OSOBY, prostřednictvím kterých dodavatel prokazuje kvalifikaci):

Seznam poddodavatelů, kterými prokazuje část kvalifikace:

4. stavba: "RD Nová Pálenecká - II. etapa"

1. stavba: "Stavební úpravy části I. NP budovy Okresního soudu v Hradci Králové

2.stavba: "Energetické úspory objektů společnosti Detecha"

3. stavba: "DD Tmavý Důl - PD novostavba I. etapa


		2023-11-30T14:32:22+0100
	Arnold Vodochodský




